
 

 

Karetní hra Kvarteto Psí rodinka 

Kód: CO101 

 

Pravidla jsou obdobná jako u kvarteta:  

 

Každý hráč obdrží sedm karet. Ostatní karty se nechají na hromádce otočené obrázky dolů. 

Začínající hráč se zeptá kteréhokoliv hráče na konkrétní kartu, kterou hledá za účelem 

sestavení sady 6 karet znázorňující rodinu. Pokud vyzvaný hráč tázanou kartu opravdu má, 

musí ji odevzdat tazateli. Ten pak pokračuje dále stejným způsobem. Pokud dotázaný hráč 

žádanou kartu nemá, pokračuje ve hře on a tazatel si musí vzít náhradní kartu z hromádky. 

Pokud hráč získá všech  6 karet s jednou rodinou, vyloží je na stůl. Vítězí ten hráč, který má 

kompletních rodin na konci hry vyložených nejvíce. Pozor: Hráč který hledá karty za účelem 

sestavení sady 6 karet znázorňující rodinu, se může ptát soupeře jen na karty od sady, od 

které má alespoň jednu kartu v ruce! 


